PAGE

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТҮБӘНГЕ ЗӘЙЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

Түбәнге Зәйет ауылы,тел. (34769) 2-56-11
	       [image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕЗАИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
       ШАРАНСКИЙ  РАЙОН

 с.Нижнезаитово, тел. (34769) 2-56-11

                         КАРАР                                        РЕШЕНИЕ
О  внесении изменений  в смету  расходов бюджета сельского поселения Нижнезаитовский  сельсовет   на 2013 год

Заслушав информацию  главы сельского поселения Шакирова И.Х.  Совет сельского  поселения  Нижнезаитовский  сельсовет  муниципального района Шаранский  район   решил:

1. Остаток  денежных средств  на 01.01.2013 года согласно приложению

№ 1,  № 2, № 3  направить:

\0104\791\0020400\244\225.2\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3-00-000-000 – на оплату за текущий ремонт электропроводки помещений администрации СП – 26518,38 руб.

\0104\791\0020400\244\226.10\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\3-00-000-000 – на оплату за изготовление технического плана СК с.Чекан-Тамак – 12770,89 руб.
 \0502\791\3510500\244\226.9\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\3-00-000-000– на оплату за лабораторное исследование водопроводной воды  -  3103,40 руб.
 \0503\791\6000500\244\340.3\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\3-00-000-000 – 3200,00 для оплаты за баннеры.
Глава сельского поселения:                                        И.Х.Шакиров            с.Нижнезаитово

24 мая 2013г.

№250
	                                                             Приложение 1

к решению Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 24 мая 2013 года № 250

Распределение бюджетных ассигнований  сельского поселения
Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан на 2013 год по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов

                                                                                                        (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	РзПр
	сумма

	1
	    2
	        3

	ВСЕГО

	45,6

	Общегосударственные вопросы
	0100
	      39,3

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	      39,3

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	       6,3

	Бюджетные инвестиции
	0502
	       3,1

	Благоустройство
	0503
	       3,2

    Глава сельского поселения Нижнезаитовский

    сельсовет муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан:                         Шакиров И.Х.
	                                                          Приложение 2

к решению Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

                                                          от 24 мая 2013 года № 250

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан на  2013  год

                                                                                                          (тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	     2
	      3
	         4
	    5
	6

	ВСЕГО

	45,6

	Администрация
	    791

	        45,6

	Общегосударственные вопросы
	     791
	   0100

	        39,3

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации,  местных администраций
	     791
	   0104

	        39,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	    791
	   0104
	    0020000

	        39,3

	Центральный аппарат
	    791
	   0104
	    0020400

	         39,3

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	    791
	   0104
	    0020400
	  200
	         39,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	    791
	   0104
	     0020400
	  240
	         39,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	     791
	   0104
	    0020400
	  244
	39,3

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	     791
	   0500

	          6,3

	Коммунальное хозяйство
	     791
	   0502

	3,1

	Поддержка коммунального хозяйства
	     791
	   0502
	    3510000

	3,1

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	     791
	   0502
	    3510500

	3,1

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	     791
	   0502
	    3510500
	    200
	3,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	     791
	   0502
	    3510500
	    240
	          3,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	     791
	   0502
	    3510500
	    244
	3,1

	Благоустройство
	     791
	   0503

	3,2

	Благоустройство
	     791
	   0503
	    6000000

	3,2

	Прочие мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов муниципальных образований
	     791
	   0503
	    6000500

	3,2

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	     791
	   0503
	     6000500
	   200
	 3,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	     791
	   0503
	     6000500
	   240
	 3,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	     791
	   0503
	     6000500
	    244
	 3,2

Глава сельского поселения

Нижнезаитовский сельсовет

муниципального района Шаранский
район  Республики Башкортостан:                                      Шакиров И.Х.

	                                                          Приложение 3

к решению Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

                                                          от 24 мая 2013 года № 250

Источники финансирования дефицита бюджета  сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район

на   2013 год

                                         (тыс.руб.)

	КБК
	Наименование кода бюджетной классификации
	      Сумма

	0100000000 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	        45,6

	0105000000 0000 000
	Изменение остатка денежных средств на начало года
	        45,6

	Глава сельского поселения  Нижнезаитовский

сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан
	И.Х.Шакиров